
  

Züribrot lang halbweiss 500g
  

Zutaten:
 Halbweissmehl, Wasser, Speisesalz, Hefe, Weizenkleber, Gerstenmalzmehl, Emulgator (Lecithin),
Mehlbehandlungsmittel (Ascorbinsäure), Acerolasaft

Nährwerte pro 100g:
 Energie: 980kJ / 234kcal
 Fett: 1.1g
 Kohlenhydrate:46g
 Eiweiss: 9g

Allergene:
 Enthält Gluten.

Kann Spuren von Baumnüssen, Haselnüssen, Mandeln, Milch, Soja, Eiern, Sesam enthalten.

Zuletzt aktualisiert am 26.03.2017 von Admin.
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